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1.3.37.02 923272447 Sistema General de Regalías               703.387.093,56                                 -   

1.3.84.17 28327000 Universidad Tecnológica del Chocó Diego Luis 

Córdoba

                                    -                 1.689.885,86 

1.3.84.17 84800000 Instituto Departamental del Deporte y la Recreación 

de Arauca

                                    -               20.601.118,01 

1.3.84.17 112727000 Departamento del Chocó                                     -               99.545.482,00 

1.3.84.17 115252000 Departamento de Nariño                                     -             346.438.176,47 

1.3.84.17 115454000 Departamento del Norte de Santander                                     -          1.086.318.235,80 

1.3.84.17 119494000 Departamento del Guainía                                     -                    695.330,48 

1.3.84.17 120323000 Instituto Departamental de Deportes de Córdoba                                     -             338.473.835,00 

1.3.84.17 120341000 Instituto Departamental del Deporte y la Recreación                                     -               33.305.743,20 

1.3.84.17 120905000 Instituto Departamental de Deportes de Antioquia                                     -               24.481.097,00 

1.3.84.17 121508000 Instituto Departamental de Recreación y Deportes del 

Atlántico

                                    -               67.314.235,00 

1.3.84.17 123747000 Instituto Departamental para la Recreación y el 

Deporte

                                    -             212.559.563,07 

1.3.84.17 124554000 Instituto de Deportes del Departamento Norte de 

Santander

                                    -               29.334.782,00 

1.3.84.17 125613000 Instituto Departamental de Deportes y Recreación de 

Bolívar

                                    -             300.817.080,00 

1.3.84.17 127173000 Instituto Departamental de Deportes del Tolima                                     -                 2.219.000,00 

1.3.84.17 130191000 Instituto Departamental del Deporte y Recreación - 

Amazonas

                                    -               45.037.700,00 

1.3.84.17 161525000 Agencia Logística de Gestión Inmobiliaria y Servicios 

de Cundinamarca

                                    -             575.724.779,84 

1.3.84.17 210020400 La Jagua de Ibirico                                     -                    722.407,28 

1.3.84.17 210023300 Cotorra                                     -               78.431.828,19 

1.3.84.17 210095200 Miraflores - Guaviare                                     -          1.054.961.832,00 

1.3.84.17 210105101 Ciudad Bolívar                                     -                    421.788,00 

1.3.84.17 210119001 Popayán                                     -                 5.826.516,76 

1.3.84.17 210127001 Quibdó                                     -             323.839.454,00 

1.3.84.17 210141001 Neiva                                     -          2.156.405.348,00 

1.3.84.17 210147001 Santa Marta, Distrito Turístico, Cultural e Histórico                                     -                 6.701.028,29 

1.3.84.17 210173001 Ibagué                                     -          1.570.014.700,98 

1.3.84.17 210176001 Santiago de Cali                                     -          1.160.680.537,00 

1.3.84.17 210186001 San Miguel de Mocoa                                     -             256.120.160,00 

1.3.84.17 210191001 Leticia                                     -               11.834.988,67 

1.3.84.17 210627006 Acandí                                     -          2.191.564.103,86 

1.3.84.17 210870708 San Marcos                                     -                    242.879,00 

1.3.84.17 211018410 La Montañita                                     -                    993.081,00 

1.3.84.17 211173411 Líbano                                     -               36.655.859,34 

1.3.84.17 211325513 Pacho                                     -             574.762.461,64 

1.3.84.17 212152621 Roberto Payán (San José)                                     -                 1.000.000,00 

1.3.84.17 212452224 Cuaspud (Carlosama)                                     -             212.676.835,45 

1.3.84.17 212585325 San Luis de Palenque                                     -                      61.908,93 

1.3.84.17 213025530 Paratebueno                                     -                      93.879,00 

1.3.84.17 213268432 Málaga                                     -                 2.433.357,15 

1.3.84.17 214205842 Uramita                                     -               16.549.493,00 

1.3.84.17 214215842 Úmbita                                     -                      42.672,26 

1.3.84.17 214217442 Marmato                                     -                 3.642.222,78 

1.3.84.17 214718247 El Doncello                                     -                    494.359,00 

1.3.84.17 214813248 El Guamo -  Bolívar                                     -                        4.837,49 

1.3.84.17 214973449 Melgar                                     -               16.834.616,00 

1.3.84.17 214986749 Sibundoy                                     -                      80.337,32 

1.3.84.17 215023350 La Apartada                                     -                    246.587,52 

1.3.84.17 215354553 Puerto Santander                                     -                      17.347,00 

1.3.84.17 215405154 Caucasia                                     -             253.285.273,77 

1.3.84.17 215568755 Socorro                                     -               56.426.470,30 

1.3.84.17 215741357 Iquira                                     -                      12.885,00 
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1.3.84.17 216008560 Ponedera                                     -               10.197.167,37 

1.3.84.17 216013760 Soplaviento                                     -                 4.989.421,00 

1.3.84.17 216705667 San Rafael                                     -                    100.020,00 

1.3.84.17 216805368 Jericó - Antioquia                                     -          1.246.500.000,00 

1.3.84.17 216813468 Santa Cruz de Mompóx                                     -               45.508.800,00 

1.3.84.17 216873268 El Espinal                                     -               30.205.266,29 

1.3.84.17 217066170 Dosquebradas                                     -                    113.666,00 

1.3.84.17 217170771 Sucre - Sucre                                     -             357.418.383,64 

1.3.84.17 217268572 Puente Nacional                                     -                 3.166.308,00 

1.3.84.17 217519075 Balboa - Cauca                                     -               37.622.067,84 

1.3.84.17 218047980 Zona Bananera                                     -                        6.080,00 

1.3.84.17 219141791 Tárqui                                     -             118.819.631,00 

1.3.84.17 220105837 Instituto Municipal de Deportes Imdeportes - Turbo                                     -                 9.150.185,00 

1.3.84.17 250105001 Plaza Mayor Medellín Convenciones y Exposiciones 

S.A.

                                    -               18.596.905,33 

1.3.84.17 923269823 Instituto Departamental de Deportes del Cauca                                     -                    532.797,07 

1.3.84.17 923271563 Instituto para la Recreación y el Deporte de Vichada                                     -                 6.374.341,00 

1.3.84.17 923271650 Fondo de Desarrollo de Proyectos de Cundinamarca                                     -               19.922.579,00 

1.3.84.17 923272180 Instituto Departamental de Deportes de la Guajira                                     -             168.247.241,00 

1.3.84.17 923272373 Instituto Municipal para el Deporte y la Recreación de 

Ibagué

                                    -               37.524.501,79 

1.3.84.17 923272538 Instituto de Cultura, Deportes, la Educación Física y 

la Recreación del Departamento de Putumayo

                                    -               63.000.000,00 

1.3.84.17 923272630 Instituto Distrital del Deporte, la Recreación y el 

Tiempo Libre de Buenaventura

                                    -               62.231.740,00 

1.3.86.90 28327000 Universidad Tecnológica del Chocó Diego Luis 

Córdoba

                                    -   -             1.689.885,86 

1.3.86.90 41100000 Positiva Compañía de Seguros S.A.                                     -   -             3.108.475,00 

1.3.86.90 84800000 Instituto Departamental del Deporte y la Recreación 

de Arauca

                                    -   -           20.601.118,01 

1.3.86.90 112727000 Departamento del Chocó                                     -   -           99.545.482,00 

1.3.86.90 115252000 Departamento de Nariño                                     -   -         196.991.083,49 

1.3.86.90 115454000 Departamento del Norte de Santander                                     -   -      1.086.318.235,80 

1.3.86.90 119494000 Departamento del Guainía                                     -   -                695.330,48 

1.3.86.90 120323000 Instituto Departamental de Deportes de Córdoba                                     -   -         338.473.835,00 

1.3.86.90 120341000 Instituto Departamental del Deporte y la Recreación                                     -   -           33.305.743,20 

1.3.86.90 120905000 Instituto Departamental de Deportes de Antioquia                                     -   -           24.481.097,00 

1.3.86.90 121508000 Instituto Departamental de Recreación y Deportes del 

Atlántico

                                    -   -           67.314.235,00 

1.3.86.90 123747000 Instituto Departamental para la Recreación y el 

Deporte

                                    -   -         212.559.563,07 

1.3.86.90 124554000 Instituto de Deportes del Departamento Norte de 

Santander

                                    -   -           29.334.782,00 

1.3.86.90 125613000 Instituto Departamental de Deportes y Recreación de 

Bolívar

                                    -   -         277.315.567,00 

1.3.86.90 127173000 Instituto Departamental de Deportes del Tolima                                     -   -             2.219.000,00 

1.3.86.90 130191000 Instituto Departamental del Deporte y Recreación - 

Amazonas

                                    -   -           39.637.700,00 

1.3.86.90 210020400 La Jagua de Ibirico                                     -   -                722.407,28 

1.3.86.90 210023300 Cotorra                                     -   -           78.431.828,19 

1.3.86.90 210095200 Miraflores - Guaviare                                     -   -      1.054.961.832,00 

1.3.86.90 210105101 Ciudad Bolívar                                     -   -                421.788,00 

1.3.86.90 210119001 Popayán                                     -   -             5.826.516,76 

1.3.86.90 210127001 Quibdó                                     -   -         127.987.454,00 

1.3.86.90 210141001 Neiva                                     -   -                163.649,00 

1.3.86.90 210147001 Santa Marta, Distrito Turístico, Cultural e Histórico                                     -   -             6.701.028,29 

1.3.86.90 210173001 Ibagué                                     -   -      1.570.014.700,98 
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1.3.86.90 210176001 Santiago de Cali                                     -   -      1.160.680.537,00 

1.3.86.90 210186001 San Miguel de Mocoa                                     -   -         256.120.160,00 

1.3.86.90 210191001 Leticia                                     -   -           11.834.988,67 

1.3.86.90 210627006 Acandí                                     -   -      2.191.564.103,86 

1.3.86.90 210870708 San Marcos                                     -   -                242.879,00 

1.3.86.90 211018410 La Montañita                                     -   -                993.081,00 

1.3.86.90 211173411 Líbano                                     -   -           36.655.859,34 

1.3.86.90 211325513 Pacho                                     -   -         574.762.461,64 

1.3.86.90 212152621 Roberto Payán (San José)                                     -   -             1.000.000,00 

1.3.86.90 212452224 Cuaspud (Carlosama)                                     -   -         212.676.835,45 

1.3.86.90 212585325 San Luis de Palenque                                     -   -                  61.908,93 

1.3.86.90 213025530 Paratebueno                                     -   -                  93.879,00 

1.3.86.90 213268432 Málaga                                     -   -             2.433.357,15 

1.3.86.90 214205842 Uramita                                     -   -           16.549.493,00 

1.3.86.90 214215842 Úmbita                                     -   -                  42.672,26 

1.3.86.90 214217442 Marmato                                     -   -             3.642.222,78 

1.3.86.90 214718247 El Doncello                                     -   -                494.359,00 

1.3.86.90 214813248 El Guamo -  Bolívar                                     -   -                    4.837,49 

1.3.86.90 214973449 Melgar                                     -   -           16.834.616,00 

1.3.86.90 214986749 Sibundoy                                     -   -                  80.337,32 

1.3.86.90 215023350 La Apartada                                     -   -                246.587,52 

1.3.86.90 215354553 Puerto Santander                                     -   -                  17.347,00 

1.3.86.90 215405154 Caucasia                                     -   -         253.285.273,77 

1.3.86.90 215568755 Socorro                                     -   -           56.426.470,30 

1.3.86.90 215741357 Iquira                                     -   -                  12.885,00 

1.3.86.90 216008560 Ponedera                                     -   -           10.197.167,37 

1.3.86.90 216013760 Soplaviento                                     -   -             4.989.421,00 

1.3.86.90 216705667 San Rafael                                     -   -                100.020,00 

1.3.86.90 216805368 Jericó - Antioquia                                     -   -      1.246.500.000,00 

1.3.86.90 216813468 Santa Cruz de Mompóx                                     -   -           45.508.800,00 

1.3.86.90 216873268 El Espinal                                     -   -           30.205.266,29 

1.3.86.90 217066170 Dosquebradas                                     -   -                113.666,00 

1.3.86.90 217170771 Sucre - Sucre                                     -   -         357.418.383,64 

1.3.86.90 217268572 Puente Nacional                                     -   -             3.166.308,00 

1.3.86.90 217519075 Balboa - Cauca                                     -   -           37.622.067,84 

1.3.86.90 218047980 Zona Bananera                                     -   -                    6.080,00 

1.3.86.90 219141791 Tárqui                                     -   -         118.819.631,00 

1.3.86.90 220105837 Instituto Municipal de Deportes Imdeportes - Turbo                                     -   -             9.150.185,00 

1.3.86.90 250105001 Plaza Mayor Medellín Convenciones y Exposiciones 

S.A.

                                    -   -           18.596.905,33 

1.3.86.90 923269823 Instituto Departamental de Deportes del Cauca                                     -   -                532.797,07 

1.3.86.90 923271563 Instituto para la Recreación y el Deporte de Vichada                                     -   -             6.374.341,00 

1.3.86.90 923271650 Fondo de Desarrollo de Proyectos de Cundinamarca                                     -   -           19.922.579,00 

1.3.86.90 923272180 Instituto Departamental de Deportes de la Guajira                                     -   -         168.247.241,00 

1.3.86.90 923272373 Instituto Municipal para el Deporte y la Recreación de 

Ibagué

                                    -   -           37.524.501,79 

1.3.86.90 923272538 Instituto de Cultura, Deportes, la Educación Física y 

la Recreación del Departamento de Putumayo

                                    -   -           63.000.000,00 

1.3.86.90 923272630 Instituto Distrital del Deporte, la Recreación y el 

Tiempo Libre de Buenaventura

                                    -   -           62.231.740,00 

1.9.08.01 32000000 Sociedad Hotelera Tequendama S.A.            5.307.342.992,00                                 -   

1.9.08.01 115252000 Departamento de Nariño                 29.379.158,00                                 -   

1.9.08.01 121708000 Universidad de Atlántico            2.326.235.908,80                                 -   

1.9.08.01 128863000 Instituto Departamental de Deporte y Recreación del 

Quindío

              471.850.039,00                                 -   

1.9.08.01 161525000 Agencia Logística de Gestión Inmobiliaria y Servicios 

de Cundinamarca

           1.034.219.507,46                                 -   

1.9.08.01 822576000 Escuela Nacional del Deporte            4.606.551.110,40                                 -   
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1.9.08.01 923272394 Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN)

              472.314.812,08                                 -   

1.9.86.04 120905000 Instituto Departamental de Deportes de Antioquia               403.211.355,00                                 -   

1.9.86.04 123176000 Instituto del Deporte, la Educación Física y la 

Recreación del Valle del Cauca

              203.634.411,00                                 -   

1.9.86.04 210723807 Tierralta            2.721.005.802,00                                 -   

1.9.86.04 210747707 Santa Ana            4.450.039.688,00                                 -   

1.9.86.04 211320013 Agustín Codazzi            4.017.498.632,00                                 -   

1.9.86.04 212047720 Santa Bárbara de Pinto            3.203.054.644,00                                 -   

1.9.86.04 213515135 Campohermoso            2.942.513.706,00                                 -   

1.9.86.04 213568235 El Carmen de Chucurí            3.924.187.100,00                                 -   

1.9.86.04 214547245 El Banco            5.764.341.883,00                                 -   

1.9.86.04 215020750 San Diego            6.979.325.778,00                                 -   

1.9.86.04 215347053 Aracataca            3.700.000.000,00                                 -   

1.9.86.04 215713657 San Juan Nepomuceno            4.484.756.800,00                                 -   

1.9.86.04 216013160 Cantagallo            5.493.231.173,00                                 -   

1.9.86.04 216127361 Istmina            2.962.233.478,00                                 -   

1.9.86.04 216419364 Jambaló               822.635.695,00                                 -   

1.9.86.04 216813468 Santa Cruz de Mompóx            4.450.039.688,00                                 -   

1.9.86.04 217070670 Sampués            4.555.956.160,00                                 -   

1.9.86.04 217223672 San Antero            3.075.250.487,00                                 -   

1.9.86.04 217352573 Puerres            2.846.134.670,50                                 -   

1.9.86.04 217844078 Barrancas            4.265.724.354,00                                 -   

1.9.86.04 217870678 San Benito Abad            6.127.057.395,00                                 -   

1.9.86.04 218168081 Barrancabermeja            2.371.950.064,00                                 -   

1.9.86.04 218320383 La Gloria            4.975.547.301,00                                 -   

1.9.86.04 218552885 Yacuanquer            3.993.686.647,00                                 -   

1.9.86.04 218720787 Tamalameque            3.652.156.762,00                                 -   

1.9.86.04 218923189 Ciénaga de Oro            5.128.741.042,00                                 -   

1.9.86.04 219044090 Dibulla            4.438.678.150,00                                 -   

1.9.86.04 219841298 Garzón            6.748.371.608,00                                 -   

1.9.86.04 219854498 Ocaña               793.975.767,00                                 -   

2.4.01.02 27123000 Universidad de Córdoba               630.617.450,00                                 -   

2.4.01.02 32800000 Servicio Aéreo a Territorios Nacionales                   4.352.407,00                                 -   

2.4.01.02 129444000 Universidad de la Guajira               220.323.254,32                                 -   

2.4.01.02 140363000 Promotora de Vivienda y Desarrollo del Quindío 1.765.500.000,00          -                              

2.4.01.02 161525000
Agencia Logística de Gestión Inmobiliaria y Servicios 

de Cundinamarca 63.074.011,02               -                              

2.4.01.02 210118001 Florencia - Caquetá 220.880.156,50             -                              

2.4.01.02 213673236 Dolores 301.135.432,00             -                              

2.4.01.02 213925339 Gutiérrez 111.461.042,00             -                              

2.4.01.02 218573585 Purificación 85.599.755,00               -                              

2.4.01.02 222905001 Metroparques E.I.C.E 7.504.970.511,00          -                              

2.4.01.02 923269422 Servicios Postales Nacionales S.A. 217.011.910,00             -                              

2.4.03.15 210117001 Manizales 128.090.704,00             -                              

2.4.03.15 210723807 Tierralta 2.721.005.802,00          -                              

2.4.03.15 210747707 Santa Ana 4.450.039.688,00          -                              

2.4.03.15 211320013 Agustín Codazzi 4.017.498.632,00          -                              

2.4.03.15 211715317 Guacamayas 320.000.000,00             -                              

2.4.03.15 212047720 Santa Bárbara de Pinto 3.203.054.644,00          -                              

2.4.03.15 212052320 Guaitarilla 224.078.876,00             -                              

2.4.03.15 213515135 Campohermoso 2.942.513.706,00          -                              

2.4.03.15 213652036 Ancuya 231.822.608,00             -                              

2.4.03.15 213719137 Caldono 477.420.164,00             -                              

2.4.03.15 215713657 San Juan Nepomuceno 4.484.756.800,00          -                              

2.4.03.15 216013160 Cantagallo 5.493.231.173,00          -                              
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2.4.03.15 216127361 Istmina 2.962.233.478,00          -                              

2.4.03.15 216813468 Santa Cruz de Mompóx 4.450.039.688,00          -                              

2.4.03.15 217070670 Sampués 4.555.956.160,00          -                              

2.4.03.15 217223672 San Antero 3.075.250.487,00          -                              

2.4.03.15 217352573 Puerres 2.846.134.670,50          -                              

2.4.03.15 217870678 San Benito Abad 6.127.057.395,00          -                              

2.4.03.15 217968679 San Gil 1.680.708.541,28          -                              

2.4.03.15 218168081 Barrancabermeja 2.371.950.064,00          -                              

2.4.03.15 218552885 Yacuanquer 3.993.686.647,00          -                              

2.4.03.15 218720787 Tamalameque 3.652.156.762,00          -                              

2.4.03.15 218923189 Ciénaga de Oro 5.128.741.042,00          -                              

2.4.03.15 219854498 Ocaña 793.975.767,00             -                              

2.4.07.22 11300000 Ministerio de Educación Nacional 46.565,00                      -                              

2.4.90.55 234111001
E.S.P. Empresa de Telecomunicaciones de Bogotá 

S.A. 11.596.979,00               -                              

2.4.90.55 923269422 Servicios Postales Nacionales S.A. 70.879.022,00               -                              

4.7.05.08 923272394
Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN) -                                 9.198.382.797,45       

4.7.05.10 923272394
Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN) -                                 142.256.703.125,31   

4.7.22.01 11300000 Ministerio de Educación Nacional -                                 678.595,00                 

4.7.22.01 910300000 Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales -                                 683.077.000,00          

4.7.22.03 10200000 Contraloría General de la República -                                 363.762.191,00          

5.1.04.01 23900000 Instituto Colombiano de Bienestar Familiar -                                 109.021.700,00          

5.1.04.02 26800000 Servicio Nacional de Aprendizaje -                                 18.196.900,00            

5.1.04.03 22000000 Escuela Superior de Administración Pública -                                 18.196.900,00            

5.1.04.04 11300000 Ministerio de Educación Nacional -                                 36.360.600,00            

5.1.11.17 234011001
E.S.P. Empresa de Acueducto y Alcantarillado de 

Bogotá -                                 23.896.292,00            

5.1.11.17 234111001
E.S.P. Empresa de Telecomunicaciones de Bogotá 

S.A. -                                 34.950.993,00            

5.1.11.23 234111001
E.S.P. Empresa de Telecomunicaciones de Bogotá 

S.A. -                                 20.550.788,00            

5.1.11.23 923269422 Servicios Postales Nacionales S.A. -                                 249.228.398,00          

5.4.23.02 211715317 Guacamayas -                                 320.000.000,00          

5.4.23.02 212052320 Guaitarilla -                                 224.078.876,00          

5.4.23.02 213652036 Ancuya -                                 231.822.608,00          

5.4.23.02 213719137 Caldono -                                 1.074.195.370,00       

5.4.23.02 217968679 San Gil -                                 1.680.708.541,28       

5.4.23.03 822576000 Escuela Nacional del Deporte -                                 2.236.913.333,00       

5.7.20.80 923272394
Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN) -                                 7.641.422.702,20       
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